
 

 

    

 

令和４年５月１２日  

加盟校バドミントン部顧問 殿  

東京都高等学校体育連盟  

バドミントン専門部  

  部長 石川 達也  

 

 

 『令和４年度③東京都高等学校総合体育大会（団体）』 

         入場制限の変更について（お知らせ） 

  

 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部加盟校の皆様方におかれましては、感染症対策をと

りながらの大会運営へのご理解とご協力に対して、厚く御礼申し上げます。  

大会会場への入場制限につきまして、大会要項にて 

 

『13. (1) 参加申し込み人数は１０名(※)までであるが、 

会場に入場できるのは登録選手のうちの 7 名と引率者（監督）1 名のみといたします。 

応援生徒、保護者の方の入場は御遠慮いただきます。御協力をお願いいたします。  

     (※) 選手変更がある場合は初日受付時に大会申込書に朱筆で訂正すること。』 

 

としていますが、以下のとおり変更させていただきます。 

  

 

                 記 

   

『13. (1) 会場に入場できるのは登録選手１０名(※)までと引率者（監督）1 名のみとし、 

応援生徒、保護者の方の入場は御遠慮いただきます。御協力をお願いいたします。 

     (※) 選手変更がある場合は初日受付時に大会申込書に朱筆で訂正してください。 

なお今大会においては、追加登録を認めてまいります。追加選手がいる場合は  

参加申込書に朱筆で追加してください』 

                                 

以上  

 

 

 【問い合わせ】 

東京都高等学校体育連盟 

バドミントン専門部  

総務 高橋 智朗（都立上野高等学校） 

                       mail@tokyo-hsbad.com 

 

mailto:mail@tokyo-hsbad.com

